PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO 01/2023

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Mogi Mirim, a Comissão

Especial de Concursos Públicos, torna público o resultado das solicitações de isenção do

pagamento da inscrição, conforme capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo

01/2023, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

SIMONE DAMASIO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ZONA LESTE

LUCIANA DE FATIMA JUSTINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ZONA LESTE

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ZONA NORTE

JANILSON SILVA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ZONA NORTE

CIBELE CRISTINA SANTOS LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- ZONA NORTE

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o capítulo 3 do Edital de Abertura.

3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o

disposto no Capítulo 9, em especial item 9.2 do Edital de Abertura.

4. O candidato que desejar interpor recurso, deverá enviar e-mail para

isencao@mogimirim.sp.gov.br nos dias 13 e 14/06/2023, até às 17h (horário de Brasília) do

último dia útil destinado para tal.

Mogi Mirim 12 de junho de 2023

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim